DINI'RO

LINTA
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Jaszkotle
Pietrzykowice
Rybnica
Pietrzykowice
Jaszkotle
Cesarzowice

Mokronos Dolny

Mokronos Gémy

Smolec

Krzeptéw
Smolec
Krzeptéw

Kebtowice
Matkowice

Skatka
Samotwor
Skatka
Romnéw

Bogdaszowice

ﬁ,;
( »

parking

ul. Wroclawska
Rybnica

ul. Wroclawska
Jaszkotle

Cesarzowice

Stawowa/ Szczesliwa
Wroctawska / Gwarna

Chiopska/ Gtéwna
Szkota Podstawowa
Chiopska / Gtowna
Chtopska / Clsowa
Chtopska/ Sliwkowa

Chtopska / Wrzosowa
Wiéniowa
Lotnisko

Boisko
Debowa

skrzyzowanie
Kebtowlce

Szkota Podstawowa
przy remizie

Skatka

Samotwor

Skatka

Romnéw
Bogdaszowice 38
Bogdaszowice

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA
Jaszkotle - Rybnica - Pietrzykowice - Jaszkotle - Cesarzowice - Mokronos Dolny -

lrasa. Mokronos Gorny - Smolec - Krzeptow - Kebfowice - Skatka - Bogdaszowice

10:35 13:10 14:13 15:09
10:39 13:14  14:17 15:13
07:05 10:41 11:29 13:16 14:19 15:15 15:50
07:07 10:43 11:31 | | | |
07:09 07:05 10:45 08:15 11:33 11:10 12:06 12:26 13:10 13:25 | | 14:05 | 15:00 16:10 | 17:05
07:11 | 10:47 08:17 11:35 11:12 12:08 12:28 | 13:27 | | | | | | | |
07:13 | 10:49 08:19 11:37 11;14 12:10 12:30 | 13:29 | | | | | | | |
07:15 | 10:51 08:21 11:39 11:16 12:12 12:32 | 13:31 | | | | | |
07:18 | 10:54 08:24 11:42 11;19 12:15 12:35 | 13:34 | | | | | | | |
07:20 | 07:25 07:50 10:56 11:15 08:26 10:00 11:44 11:21 12:10 12:17 12:37 13:15 13:36 13:23 14:26 14:10 15:00 15:22 15:05 16:15 16:05 17:10
07:22 | I 07:52 11:17 | 11:23 | 12:19 12:39 13:17 13:38 | | 14:12 15:02 | 15:07 16:17 | 17:12
07:25 | I 07:55 11:20 | 11:26 | 12:22 12:42 13:20 13:41 | | 14:15 15:05 | 15:10 16:20 | 17:15
07:26 | I 07:56 11:21 | 11:27 | 12:23 12:43 13:21 13:42 | | 14:16 15:06 | 15:11 16:21 | 17:16
07:27 | I 07:57 11:22 | 11:28 | 12:24 12:44 13:22 13:43 | | 14:17 15:07 | 15:12 16:22 | 17:17
07:28 07:15 |  07:58 11:23 | 11:29 | 12:25 12:45 13:23 13:44 | | 14:18 15:08 | 15:13 16:23 | 17:18
| 11:25 | 11:31 | 12:27 12:47 13:25 13:46 | | 14:20 15:10 | 15:15 16:25 | 17:20
| 11:26 | 11:32 | 12:28 12:48 13:26 13:47 I I 14:21 15:11 | 15:16 16:26 | 17:21
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11:29 | | | | | | | 13:27* 14:30* I 15:26* | | 16:09* 17:23
07:35 11:32 10:06 11:35 12:16 12:31 12:51 13:29 13:50 14:24 15:14 15:19 16:29 17:26
| 12:20 13:33 13:54 14:35 15:18 15:23 16:33 |
| 12:22 13:35 13:56 14:37 15:20 15:25 16:35 |
10:08 12:24 13:37 13:58 14:39 15:22 15:27 16:37 17:33
| 12:26 13:39 14:01 14:41 15:24 15:29 16:39 |
| 12:28 13:41 14:03 14:43 15:26 15:31 16:41 |
| 12:31 13:44 14:06 14:46 15:29 15:34 16:44 |
10:13 12:36 13:49 14:11 14:51 15:34 15:39 16:49 |
10:14 12:37 13:50 14:12 14:52 15:35 15:40 16:50 17:40

S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieka

* Kurs przezMokronosy ciag dalszy na nastepnej stronie

0 - kurs z opiekunka szkolng



D
o)

Bogdaszowice

Romnéw
Skatka
Samotwér

Skatka

Matkowice
Kebtowice

Krzeptow

Smolec

Mokronos Gémy

Mokronos Dolny
Cesarzowice
Jaszkotle
Pietrzykowice
Smolec
Rybnica
Jaszkotle

0

Bogdaszowice
Bogdaszowice 38

Romnéw
Skatka
Samotwoér

Skatka
Szkota Podstawowa

przy remizie
Kebtowice

Boisko
Lotnisko
Wisniowa
Chtopska/Wrzosowa
Chtopska/Sliwkowa
Chtopska/Cisowa
Chtopska/Gléwna
Szkota Podstawowa
Chtopska/Gléwna

Wroctawska/ Gwama

Stawowa/ Szczesliwa

Cesarzowice
Jaszkotle

ul. Wroctawska
Szkota Podstawowa

Rybnica
parking

trasa:

S

06:20

06:20

06:26
06:29
06:32

06:35
06:37

06:38
06:42

06:45

06:46
06:48

06:49

06:50

06:52

06:54

06:56
|

S
06:44
06:45

06:51
06:54
06:58

07:01

07:04
07:05

Bogdaszowice - Romnow - Skatka - Samotwor - Skatka - Matkowice -Keblowice - Krzeptow -

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

Smolec - Mokronos Gorny - Mokronos Dolny - Cesarzowice - Jaszkotle - Pietrzykowice - Smolec -
Rybnica - Jaszkotle

S

07:05
07:09

07:12

07:13
07:15

07:16
07:17
07:19
07:21

07:23

S

06:48
06:49

06:50
06:52
06:54

06:56

07:01
07:03

07:05

S

07:15
07:16
07:17
07:19
07:21

07:23

S

07:35

07:38

07:39
07:41

07:42
07:43
07:45
07:47

07:49

S

10:30
|
|

|
10:35

S

07:50
07:51

07:52
07:54
07:56

07:58

08:03
08:05

08:10

S

08:00
08:01

08:02
08:04
08:06

08:08

08:13

S

11:15

11:16
11:19

11:21

11:23
11:25

11:27

11:29

S

10:15
10:16

10:20

10:22
10:23
10:27
10:30

10:31
10:33

10:34
10:35
10:37
10:39

10:41

10:45
10:47

|
10:49

S

11:36

11:39

11:40
11:42

11:43
11:44
11:46
11:48
11:50

11:51
11:54

11:56

11:58
12:00

12:02
|
12:04

10:53 12:06

S

11:45

11:48

11:49
11:51

11:52
11:53
11:55
11:57
11:59
12:00
12:03

12:05

12:07
12:09

12:11

12:13

S

12:37
12:38

12:44

|
13:02

13:04

[
13:06
13:10

S

12:31

12:34

12:35
12:37

12:38
12:39
12:41
12:43
12:45

12:46
12:49

12:51
12:53
12:55
12:57

|
12:59
13:04

S

12:55

12:58

12:59
13:01

13:02
13:03
13:05
13:07
13:09
13:10
13:13
13:15

13:17
13:19

S

13:27

13:28
13:29

13:30
13:31
13:33
13:35
13:37
13:38
13:41
13:43

13:45
13:47

13:49

13:51
13:55

S

13:50
13:51

14:13

S

14:38

14:41
14:42

14:44
14:45
14:46
14:48
14:50

14:52

S S

14:15 14:52
14:16 14:53

| |
14:24 |
14:27 |

14:30 14:57
14:32 |

14:33 |
14:37 14:59

14:40 |
14:41 |
14:43 |
14:44 |
14:45 |
14:47 |
14:49 |

14:51 |

15:09

S

15:26

15:27
15:28

15:29
15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:40
15:42

15:44
15:46

15:48

15:50

S

16:35

16:36
16:38

16:39
16:40
16:42
16:44
16:46
16:47
16:50
16:52

16:54
16:57

16:59

17:02
17:06

S

15:40
15:41

16:03

Organizator transportu:

GMINA KATY WROCEAWSKIE
Rynek-Ratusz 1,
55-080 Katy Wroctawskie
transport.zbiorowy @ katywroclawskie.pl
whwnw katywroclawskie.pl

Linie obstuguje:
MARKPOL TRAMSPORT KRAJOWY-ZAGRANICZMNY
MAREK RZEZMIK

tel. 17 227 01 37, biuro@markpol.mielec.pl

www. markpol.mielec.pl

2  MARKPOL

g Kiedy
Przyjedzie.pl

0 - kurs z opiekunka szkolng

* ciag dalszy kursy z Jaszkotla

S-kursuje w dni nauki szkolnej zopiekg



